
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00359407- -UNC-ME#SGI

 
VISTO:

El comprobante factura correspondiente a la firma ONNIS CECILIA, CUIT N° 27-24368630-5, en concepto de gastos
de hotel en el exterior del Prof. Dr. Hugo Juri, como representante de la UNC en comisión de actividades
académicas de la Universidad Nacional de Córdoba, y

CONSIDERANDO:

Que corresponde autorizar el pago por los servicios prestados;

Que existe disponibilidad presupuestaria para afrontar el gasto según lo informado por Presupuesto en IF-2023-
363211-UNC-DP#SGI; Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: AUTORIZAR el pago a la firma ONNIS CECILIA, CUIT: 27-24368630-5, de la FACTURA B N°
00002-00000601 por la suma total de $ 697.908 (Pesos: seiscientos noventa y siete mil novecientos ocho con
00/100).

ARTÍCULO 2°: IMPUTAR el gasto en Dep: 46 – Progr: 80 –  Inciso: 3.

ARTÍCULO 3°: COMUNICAR a Contrataciones y Tesorería.


	fecha: Viernes 5 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2023-36-E-UNC-SGI#AGI
		2023-05-05T14:52:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-05T14:52:36-0300
	GDE UNC




